
Kur žiūrėti?

„Mokonomiką“ žiūrėti galėsite interaktyvioje platformoje www.mokonomika.lt kovo 9 d. 9:00 - 11:20 val. Jungiantis siste-
ma prašys įvesti vardą bei kiek asmenų kartu su Jumis stebės transliaciją. Mums svarbus dalyvių skaičius, kad galėtumėme 
užtikrinti kuo sklandesnę transliaciją Jums ir Jūsų mokiniams.

Kaip žiūrėti?

Prisijungus pamatysite tvarkaraštį ir galėsite pasirinkti pamokas, kuriose norite dalyvauti. Kairėje meniu pusėje galėsite 
pasirinkti pamokų srautą (Atradėjai 1-4 klasės, Kūrėjai 5-8 klasės, Ekspertai 9-12 klasės). Jei pamokų metu norėsite pakeis-
ti srautą (pvz. iš Ekspertų į Kūrėjų), pasirinkite norimą klasę ir stebėkite pamoką ten. 

Norint stebėti pamokas, pakaks kompiuterio, išmaniosios lentos arba televizoriaus ekrano bei interneto ryšio. Stebint 
pamokas klasėje, rekomenduojame naudoti didesnį ekraną, kad vaizdas būtų matomas platesniam būriui mokinių.

Transliacija yra tiesioginė, todėl nepavyks jos sustabdyti. Jei kiltų techninių trikdžių, perkraukite savo naršyklę ir stebėkite 
pamokas toliau. Stebėti tiesioginę transliaciją rekomenduojame naudojantis „Safari“, „Mozilla Firefox“ ir „Google Chrome“ 
naršyklėmis. Jei yra galimybė, venkite „Internet Explorer“ naršyklės.

Prototo!

Jūsų lauks ir išskirtinai „Mokonomikai“ skirtas „Prototo“ žaidimas. Visi norintys žaisti ir laimėti prizus galės tai padaryti 
naudodamiesi „Prototo“ programėle. Dėmesio – „Prototo“ programėle gali naudotis 13 metų ir vyresni vaikai, todėl norint į 
žaidimą įtraukti ir mažuosius, rekomenduojame programėlę atsisiųsti mokytojams ar tėveliams. Nemokamai ją atsisiųsti 
galite iš App Store (https://apple.co/3tV0VY3) ar Google Play (https://bit.ly/3H1gFN0) parduotuvių.

Labai kviečiame aktyviai dalyvauti ir atsakyti į kuo daugiau klausimų. Daugiausiai teisingų atsakymų surinkusių dalyvių 
lauks specialūs prizai! Laimėtojus išrinksime burtų keliu.

Daugiau informacijos www.mokonomika.lt, o karščiausios naujienos „Mokonomikos“ renginio „Facebook“paskyroje.
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